



Koszalin, dnia 12.01.2022r.

## WYKONAWCY

### **Dotyczy Zapytania ofertowego nr DAG.261.2.2022 pn. Dostawa środków ochrony osobistej w postaci maseczek chirurgicznych, fartuchów ochronnych jednorazowych, rękawiczek jednorazowych nitrylowych bezpudrowych, pościeli szpitalnej jednorazowej, środków do dezynfekcji rąk i powierzchni dla Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie**

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Zapytania ofertowego – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie 1 – dot. zadania nr 1, poz. 1: *„Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 20g/m<sup>2</sup>.”*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

2. Pytanie 2 – dot. zadania nr 1, poz. 3: *„Proszę o dopuszczenie maski tylko w kolorze niebieskim.”*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie 3 – dot. zadania nr 1 poz. 4: *„Proszę o dopuszczenie fartucha o gramaturze 35g/m<sup>2</sup>.”*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Pytanie 4 – dot. zadania nr 1, poz. 4: *„Proszę o dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim.”*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Pytanie 5 – dot. zadania nr 1, poz. 4: *„Proszę o dopuszczenie fartucha wiązanego na troki.”*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

6. Pytanie 6 – dot. zadania nr 1, poz. 4: *„Proszę o dopuszczenie fartucha w rozmiarze uniwersalnym.”*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

7. Pytanie 7 – dot. zadania nr 1, poz. 4: *„Proszę o dopuszczenie fartucha pakowanego po 10 sztuk.”*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wierszu formularza ofertowego, dotyczącego danej pozycji asortymentowej, należy podać cenę jednostkową za 1 sztukę fartucha oraz łączną cenę, stanowiącą iloczyn ceny jednostkowej i ilości zamówionego asortymentu w okresie realizacji zamówienia. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający zamierza zakupić asortyment wymieniony w Zadaniu nr 1 poz. 4, w ilości 12 sztuk.

8. Pytanie 8 – dot. zadania nr 2 poz. 1: *„Proszę o dopuszczenie rękawic w opakowaniach po 200szt.”*

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.